Режущий инструмент
для обрабатывающих центров
Cutting tools for machining centers
СКИФ-М
E-mail:skif-m@mail.ru, www.skif-m.net
SKIF-M
Комплект стандартного
режущего инструмента

Quantity
Обозначение /
Code key
,
мм /
mm
ap,
мм /
mm Z
Изображение /
Product image
1
Фреза
концевая /
Endmill
1 MT190-025W25R03SD08-L096-IK 25 8 3
2
Фреза
концевая /
Endmill
1 MT190-025Z25R02BD12-L100-IK 25 11 2
3
Фреза
концевая /
Endmill
1 MT100-016Z16R02RD08-L110-IK 16 4 2
1
23
19
10 11 12 13 14 15 16 17 18

Обозначение /
Code key
,
мм /
mm
ap,
мм /
mm Z
Изображение /
Product image
4
Фреза
концевая
твердосплавная /
Carbide endmill
1 MT190VB-012Z12R04-26-L083 12 26 4
5
Фреза
концевая
твердосплавная /
Carbide endmill
1 MT190VB-006Z06R04-13-L057 6 13 4
6
Фреза
торцовая /
Facemill
1 MT290-063A22R05SO12-IK 63 11 5
7
Фреза
торцовая /
Facemill
1 MT290-080A27R07LN13-IK 80 12 7
8
Фреза
торцовая /
Facemill
1 MT290-063A22R07SD08-IK 63 8 7
9
Фреза
торцовая /
Facemill
1 MT200-050A22R06RD08-IK 50 4 6
СКИФ-М6
№ Наименование /
Name
Обозначение /